
介誰ヘルパーの料金は賃金（時間単位）＋交通費です
介護ヘルパーさんの料金は下の表を御覧ください。交通費は往復実費を頂いております。
上限1,500円（自転車・バイクの場合は500円）。 時間外の場合は割増料金を頂戴しております。

時間

3時間

4時間

5時間

6時間

7時間

8時間

夜勤12時間

夜勤単価

住み込み（実働12時間まで)

料金(税込み)

¥8,226

¥10,063

¥11,381

¥12,579

¥14,675

¥16,772

¥24,439

¥2,036

¥28,153

 午前8時以前・午後7時以降は1時間当たり400+79＝479円の割増しになります。
12月30日から1月3日までを年末年始の料金とさせていただきます。
年末年始料金は基本賃金の2割増しです。
日勤でのお昼を挟む場合は本人がお弁当を持参します。
住み込み場合、食事支給(朝昼夕)と入浴をお願いしております。
もし不可能の場合は食事代として1日1200円、入浴料実費を頂きます。
この料金には、紹介手数料が含まれています。
紹介手数料のみ消費税がかかります。
入会金、年会費はかかりません。
料金は上記以外に受付事務費（初回のみ）710円、往復交通費実費（上限1,500円）が加算されます。
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賃金の支払い方法

賃金は現金で直接介護ヘルパー本人にお渡しください。
支払日は原則として当日払いとさせていただきます。 

文京まこと　在宅介護の料金表


